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To: SREEER R R E @ archandh ook .com]
From: 5.1.2e
Sent: Mon 3/30/2020 5:10:49 PM
Subject: RE: Mask deliveries _ 2nd Batch 1M
Received: Mon 3/30/2020 5:10:49 PM
Ontvangsthevestiging Arch and Hook.pdf

-

Zie bijgaand. Ondertekend en al.

Zo voldoende?

Gr.

-----Oorspronkelijk bericht-----
Van: m JIEEE @archandhook.com>

Verzonden: maandag 30 maart 2020 18:21
Aan: -mh> JEEEDI @minvws nl>

Onderwerp: RE: Mask deliveries _ 2nd Batch 1M
Hi Jamila,

Had je iets voor mij om te communiceren.

Hoor graag.

With Kind regards/Met vriendelijke groet,

Herengracht 498, 1017 CB Amsterdam, the Netherlands www.archandhook.com

W: +31 (0) 20 737 2685

v +31 (0 K

Amsterdam — London — New York — Oberhausen — Paris — Sydney

Please consider the environment before printing this e-mail. The content of this e-mail is confidential. If you have received it by mistake,
please inform us and delete it. The opinions and/or information disclosed by the sender does not necessarily have to reflect those of Arch
& Hook Holding B.V. and/or its affiliates, therefore Arch & Hook Holding B.V. and/or its affiliates will not accept any liability for any loss or
damage of any kind caused by the content of this e-mail.

© Arch Group B.V.
All Rights Reserved.

-----QOriginal Message-----
From: (MCAE M) SEKECI @minwis.ni>

Sent: Friday, 27 March 2020 18:02
To: ﬁ <JEE@archandhook.com>
Subject: RE: Mask deliveries _ 2nd Batch 1M

Ik zal je uiterlijk maandag een formele VWS-ontvangstbrief toesturen. Dat lijkt me op tijd toch?

Gr

Van: <BEEEDI @archandhook.com < EENECINM @archandh ook.com>>

Datum: vriidag 27 mrt. 2020 5:43 PM
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Aan: IEEEN) -BEAETIN @ minvws ol <BESECIIN @ minvws.nl>>

Onderwerp: RE: Mask deliveries _ 2nd Batch 1M
Dit krijg ik rechtstreek van KLM als bericht retour

We agreed that we need their ok before we proceed when a party is mentioning they work for the government. We did not receive any
feedback from the contact you mention with VWS so we will verify with the “Landelijke Centrum Hulpgoederen “ LCH.

Om zeker te zijn van een viucht moet er dus geconfirmeerd worden naar KLM dat wij A&H met de ministerie werkt.
De 1 miljoen stuks verwachten wij gereed te hebben op een dinsdag hoop dat we snel kunnen schakelen.
Bedankt & fijn weekend toegewenst.

With kind regards/Met vriendelijke groet,

Herengracht 498, 1017 CB Amsterdam, the Netherlands www.archandhook.com<http://www.archandhook.com>

W: +31 (0) 20 737 2685
i +31 ()

Amsterdam — London — New York — Oberhausen — Paris — Sydney

Please consider the environment before printing this e-mail. The content of this e-mail is confidential. If you have received it by mistake,
please inform us and delete it. The opinions and/or information disclosed by the sender does not necessarily have to reflect those of Arch
& Hook Holding B.V. and/or its affiliates, therefore Arch & Hook Holding B.V. and/or its affiliates will not accept any liability for any loss or
damage of any kind caused by the content of this e-mail.

© Arch Group B.V.
All Rights Reserved.

-----Original Message-----
From: ) SEEECE@minvws.nl>

Sent: Friday, 27 March 2020 06:44
To: ﬁ I @archandhook.com>
Subject: RE: Mask deliveries _ 2nd Batch 1M

Superveel dank voor deze update. [k werk het bij in het overzicht.
Jij ook bedankt voor de fijne samenwerking!

Gr

Van: I @archandhook.com <R @archandh ook.com>>
Datum: donderdag 26 mrt. 2020 8:33 PM
Aan: “) EED @minvws.n<BEGGEE @ minvws ni>>

Onderwerp: RE: Mask deliveries _ 2nd Batch 1M

G 5.1.2¢ |

Zending is conform gelost! Ontvangen d0020:25 uur op 26 maart 2020 in Vianen.
Bedankt voor alles.

We spreken elkaar spoedig.
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Thanks.

With kind regards/Met vriendelijke groet,

Herengracht 498, 1017 CB Amsterdam, the Netherlands www.archandhook.com<http://www.archandhook.com>

W: +31 (0) 20 737 2685
v <10 SR

Amsterdam — London — New York — Oberhausen — Paris — Sydney

Please consider the environment before printing this e-mail. The content of this e-mail is confidential. If you have received it by mistake,
please inform us and delete it. The opinions and/or information disclosed by the sender does not necessarily have to reflect those of Arch
& Hook Holding B.V. and/or its affiliates, therefore Arch & Hook Holding B.V. and/or its affiliates will not accept any liability for any loss or
damage of any kind caused by the content of this e-mail.

© Arch Group B.V.

All Rights Reserved.

-----QOriginal Message-----

From: EECKECRND <SEKETI @ vinvs.i>

Sent: Thursday, 26 March 2020 18:13
To: M I @archandhook.com>
Subject: RE: Mask deliveries _ 2nd Batch 1M

Ah perfect! Dank!
Goederen kunnen gewoon geleverd worden. Er staat sowieso beveiliging paraat. Veel dank!

Gr

Van: JEEEE @archandhook.com <2 @archandh ook.com>>
Datum: donderdag 26 mrt. 2020 6:07 PM
Aan: -ih) JEEEE @ minvws | <BEGEEE @ minvws nl>>

Onderwerp: RE: Mask deliveries _ 2nd Batch 1M

We hebben een notificatie gehad van de athandelaar dat de goederen beschikbaar zijn.
Er staat al op locatie een chauffeur te wachten tot de goederen in de auto worden gezet.

De goederen (20.000 mondkapjes) worden direct vervoerd naar Vianen.

Echter heb ik meerdere malen geprobeerd te bellen met maar helaas geen gehoor.
De goederen zullen aangeboden worden door Take Care Couriers BV.

Ik meld zodra de goederen zijn afgeleverd.

Bedankt BsRF8 voor het harde werk!

With kind regards/Met vriendelijke groet,

Herenaracht 498, 1017 CB Amsterdam. the Netherlands www.archandhook.com<http:/mwww.archandhook.com/>
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W: +31 (0) 20 737 2685
w: <1 0 A

I @01 D3AA9A. 186ABC10]<http://www.archandhook.com/>
Amsterdam - London - New York - Oberhausen - Paris - Sydney

[FB]<http://www.facebook.com/archhook>[insta]<http://instagram.com/archhook>[Linkedin]<https://www.linkedin.com/company/arch-&-
hook/>

Please consider the environment before printing this e-mail. The content of this e-mail is confidential. If you have received it by mistake,
please inform us and delete it. The opinions and/or information disclosed by the sender does not necessarily have to reflect those of Arch
& Hook Holding B.V. and/or its affiliates, therefore Arch & Hook Holding B.V. and/or its affiliates will not accept any liability for any loss or
damage of any kind caused by the content of this e-mail.

(c) Arch Group B.V.
All Rights Reserved.

From: INEAECNN) SEXECR@invws nl>

Sent: Wednesday, 25 March 2020 18:41
To: I @archandhook.com>
Subject: RE: Mask deliveries _ 2nd Batch 1M

Perfect, dank!

Van: JEEE @archandhook.com <\ @archandhook.com>>
Verzonden: woensdag 25 maart 2020 14:49
Aan: “) JEEES @minvws | <BEGEGEE @ minvws.nl>>

Onderwerp: RE: Mask deliveries _ 2nd Batch 1M

] 520 |

Bedankt voor je bericht we gaan de beide zendigen aanbieden in Vianen.

Bedankt.

With kind regards/Met vriendelijke groet,

5.1.2e
5.1.2e

Herengracht 498, 1017 CB Amsterdam, the Netherlands www.archandhook.com<http://iwww.archandhook.com/>

W: +31 (0) 20 737 2685
-2 0 SN

I @01 D3AA9A. 186ABC10]<http://www.archandhook.com/>
Amsterdam - London - New York - Oberhausen - Paris - Sydney

[FB]<http://www.facebook.com/archhook>[insta]<http://instagram.com/archhook>[Linkedin]<https://www_linkedin.com/company/arch-&-
hook/>

Please consider the environment before printing this e-mail. The content of this e-mail is confidential. If you have received it by mistake,
please inform us and delete it. The opinions and/or information disclosed by the sender does not necessarily have to reflect those of Arch
& Hook Holding B.V. and/or its affiliates, therefore Arch & Hook Holding B.V. and/or its affiliates will not accept any liability for any loss or
damage of any kind caused by the content of this e-mail.

(c) Arch Group B.V.
All Rights Reserved.

From: IEEECINNN) <BEXEDNN @minvws.n|<BEEEECHIE @minvws.ni>>

Sent: Wednesday, 25 March 2020 14:48

To: JEEEE @archandhook.com<JlIIEIGIEEE @ archandhook.com>>
Subject: RE: Mask deliveries _ 2nd Batch 1M

[EE

Dank voor de update! We hebben een nieuw adres waar de levering naar toe kan:



978103

5.1.2h
Je kunt contact opnemen met [JEEEZJ] o™ aan te geven wanneer deze en toekomstige leveringen binnen kunnen komen: (0 5.1.2¢ |
5.1.2¢

Gr.

Van: JEEE @archandhook.com < @archandhook.com>>

Verzonden: woensdag 25 maart 2020 11:22
Aan: -mﬁ) T @minvws.n | <BEGESE @ minvws ni>>

Onderwerp: Mask deliveries _ 2nd Batch 1M

Goedemorgen

Graag update ik u omtrent de 2e batch, we hebben nu gepland dit om in 1 volledige bulk te verschepen.
We verwachten dat de goederen vrijdag 03 April 2020 op locatie geleverd te hebben.

Zodra ik meer informatie heb zal ik direct berichten.
Mochten er nog vragen zijn, hoor ik het graag.

With kind regards/Met vriendelijke groet,

Herengracht 498, 1017 CB Amsterdam, the Netherlands www.archandhook.com<http://www.archandhook.com/>

W: +31 (0) 20 737 2685

M: +31 (0) IEKET
EEEZIN @01 D3AA9A. 186ABC10]<http://mwww.archandhook.com/>

Amsterdam - London - New York - Oberhausen - Paris - Sydney

[FBl<http://www_facebook.com/archhook>[insta]<http://instagram.com/archhook>[Linkedin]<https://www linkedin.com/company/arch-&-
hook/>

Please consider the environment before printing this e-mail. The content of this e-mail is confidential. If you have received it by mistake,
please inform us and delete it. The opinions and/or information disclosed by the sender does not necessarily have to reflect those of Arch
& Hook Holding B.V. and/or its affiliates, therefore Arch & Hook Holding B.V. and/or its affiliates will not accept any liability for any loss or
damage of any kind caused by the content of this e-mail.

(c) Arch Group B.V.
All Rights Reserved.



